
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 05.06.25 23:17:42

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HIKVISION DS-KV8113-WME1(C)

Cena celkem: 6 629 Kč
 (bez DPH: 5 479 Kč)
Běžná cena: 7 292 Kč
Ušetříte: 663 Kč
Kód zboží: IPKHIK1424
Part No.: DS-KV8113-WME1(C)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-KV8113-WME1(C)

Profesionální IP interkom s kamerou 2 Mpx pro vily a rodinné domy s vysokou ochranou proti vnějším vlivům.

Dveřní jednotka Hikvision DS-KV8113-WME1(C) je navržena pro moderní přístupové systémy v rodinných domech a vilách.
Díky celokovové konstrukci z hliníkové slitiny a vysokému stupni ochrany IP65 a IK08 je ideální pro venkovní instalaci
v jakémkoliv počasí. Zařízení je vybaveno 2Mpx kamerou s IR přísvitem až do 3 metrů pro kvalitní obraz i za zhoršených
světelných podmínek.

Jednotka nabízí Wi-Fi konektivitu ve standardu IEEE802.11b/g/n a podporuje ovládání přes mobilní aplikaci Hik-Connect,
díky které můžete komunikovat s návštěvníky a ovládat přístup odkudkoliv. Díky napájení pomocí standardu PoE není nutné
instalovat dodatečné napájení, což značně zjednodušuje montáž.

2Mpx kamera s rozlišením 1920 × 1080p a IR přísvitem do 3 metrů
Široký úhel záběru: horizontální 124° a vertikální 75°
Vestavěná čtečka karet s frekvencí 13,56 MHz pro až 10 000 karet
Celokovové provedení s vysokou odolností IP65 a IK08
Wi-Fi konektivita ve standardu IEEE802.11b/g/n (2,4 GHz)
Napájení přes PoE (Power over Ethernet) s nízkou spotřebou pod 10 W
Široký rozsah pracovních teplot od -40 do +53 °C
Podpora až 2000 uživatelů a 16 podřízených dveřních stanic

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera: 2 Mpx s IR přísvitem do 3 m



Úhel záběru: horizontální 124°, vertikální 75°
Audio: vestavěný všesměrový mikrofon a reproduktor
Síťové rozhraní: 1× RJ-45, 10/100 Mbps
Wi-Fi: IEEE802.11b/g/n, 2,4 GHz
Kapacita: 2000 uživatelů, 10000 karet
Tlačítka: 1× fyzické tlačítko pro volání
Vstupy/výstupy: 4× alarm vstup, 1× tamper, 2× odchodové tlačítko, 1× RS-485, 2× ovládání zámku (relé, max. 30 V DC/2
A), 2× vstup dveřního kontaktu
Stupeň krytí: IP65, IK08
Pracovní teplota: -40 až +53 °C
Rozměry: 174 × 91 × 29 mm
Hmotnost: 0,37 kg
Spotřeba: < 10 W
Operační systém: Linux
Paměť: ROM 32 MB, RAM 256 MB


